
Město Týn nad Vltavou
odbor školství a kultury

ůslo jednací: MÚT/15320/2021

Spisová značka:

Vaše značka:

Vyřizuje:

Telefon:

e-mail:

Datum: 22. června 2021

r
Mgr. Jan Malach

Březník 283

675 74 Březník

L

~1

J
Objednávka turistického mobilního průvodce města Týn nad Vltavou a okolí

Na základě Vaší cenové nabídky objednávám u Vaší firmy Turistického mobilního průvodce města Týn nad

Vltavou a okolí za dohodnutou celkovou cenu 58.600 Kč. Dodávka bude realizována nejpozději do 30. 9.

2021. Cena je považována za konečnou a nelze ji dále navyšovat.

Fakturace bude provedena po úspěšné realizaci a předání funkčního stavu bez závad, a dle dohodnutých

podmínek (viz níže).

Fakturujte na Město Týn nad Vltavou, nám. Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou, číslo účtu
218 633 601/0300, IČ 245585, DIČ CZ-00245585. Splatnost faktury bude minimálně 14 dnů ode dne

doručení faktury.

Mgr. Milada Pixová Hodná

Vedoucí odboru školství a kultury

otisk úředního razítka

Předběžná řídicí kontrola před schválením závazku

Pfikazce operace:

DMI správce rozpočtové položky nebo správce rozpočtu:

Mgr. Milada Pixová Hodná

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731624

postaiStnv.cz. www.tnv.cz. ID tn8b4c3, IČO: 00245585, DIČ: CZ00245585



Nabídka

Kalkulace

Software průvodce pro mobilní 
telefony

Podpora interaktivních map

Offline modul včetně funčnich map 
s gps navigaci

Administrativní rozhraní pro 
samostatnou tvorbu obsahu

Napojeni na sociální sítě a funkce 
„Byl jsem zde“

Podpora QR kódů pro spuštěni a 
instalaci mobilního průvodce a Tagg 
Manager Včetně vygenerováni 10 
kódů pro tisk

Rozšířeni na rozsah 8 interkativnich 
tras

Akce

Provoz a pravidelné mésični 
sestaveni aktualizace průvodce

Celkem

Nabídka mobilního průvodce

ks cena/ks cena 

1 20000

1 5000

1 5000

1 5000

1 5000

1 5000

Pozn.
Základní modul zajišťuje běh na mobilních telefonech iPhone,

20000 Android- DíkV využiti moderních technologií zsjištújeme funkčnost 
průvodce včetně offline pomoci integrovaného prohlížeče mobilního 
telefonu bez nutnosti nbehodu s alikacemi.

Podpora interaktivních map pro jednotlivé trasy a jejich propojeni na 
j-gpg detaily míst. Místa jsou vkládaná do tras v definovaném pořadí, posun 

u pomoci filmového pásku, možnost otevřít detail místa. Pro mista 

umístěná ve více trasách možnost přepnout navigaci na jinou trasu.

5000 P° E,a*en' ^al (mapové podklady, obrázky, texty) umožňuje běh bez 
^ připojení k internetu.

Umožňuje aktualizaci intormaci mobilního průvodce na zaklade dal 
dodaných online ve smluveném formátu pracovníkem IC. Rozhráni je 

5000 vždy k dipozici pro pro iniciálni verzi dle smluveného rozsahu Po 
dokončeni inciálni verze pak může zákazník pňpravovat aktualizace 
existujících tras a mist
Návštěvník nemusí být jen pasivním konzumentem informaci, ale 
může se aktivné podílet na jejich tvorbě. Může přidat k místu svůj 

5000 komentář nebo doporučeni, nebo využit ttačitko „Byl jsem zde"
napojeného na sociální šitě. Pochlubí se návštěvou místa mezi svými 
kamarády a Vám zdarma zajistí propagaci.
Hlavni kód pro spuštění/instalaci průvodce. Možnost umístit 
samolepku na dveře IC, případně informačni tabuli ve městě. Po 

5000 natočeni spustí hlavní stránku/instalaci mobilního průvodce Tagg 
Manager zajišťuje možnost otevřít libovolnou stránku průvodce 
pomoci QR kódu

Rozšíření standardního rozsahu průvodce ze 4 na 8 tras Příprava 
4 1500 6000 šablon, napojení na administrativní rozhraní, propojeni na seznam

cflů.

Rozšířeni průvodce o zobrazeni akcí Aktualizace bude probíhat 
1 4000 4000 jednou měsičně v rámci provozu průvodce na základě dodaných

fotografii s popisky...

Zahrnuje provoz, hostováni a pravidelné městčni aktualizace 
12 300 3600 instalačních baličku sw průvodce pro všechny typy telefonů na

základě dodaných aktualizovaných dat
58600

platnost nabídky do 15.7.2021

Stránka 1



Potvrzení o osobním převzetí dokumentu

Dokument:

Spisová značka:

Číslo jednací: MÚT/15320/2021

Věc: Objednávka mobilního průvodce

WTNVES02332397

Adresát:

Mgr. Jan Malach, Březník 283, 67574 Březník

Potvrzuji osobní převzetí výše uvedeného dokumentu a akceptuji objednávku.

Datum: 22.6.2021 Podpis (razítko):

Datum a čas tesfeu: 22.6.2021 -13:10:16 Spisová služba 4.18 - Geovap spoj. s r. o.

N

MTNVES02332397


